
 

Профессиональное образовательное учреждение 

«Колледж предпринимательства и отраслевых технологий» 

(ПОУ «КПОТ»)   

 

31.08. 2023 г. 
  

№ 249/4 

  

г. Челябинск 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении перечня  

коррупционно-опасных функций 

 

На основании решений Комиссии по противодействию коррупции в ПОУ «Колледж 

предпринимательства и отраслевых технологий», принятого на основании протокола от 

28.08 2023 г.  № 01  и Педагогического совета (протокол от 31.08 2023 г.№ 1)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций, осуществляемых ПОУ 

«Колледж предпринимательства и отраслевых технологий», согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                Л.А. Королева 



Приложение к приказу 

 
Перечень коррупционно-опасных функций, осуществляемых  

в ПОУ «Колледж предпринимательства и отраслевых технологий» 

 
 

 
№ п/п Перечень коррупционно-опасных функций 

1. Организация  услуг гражданам и организациям на основании заявлений 

2. Оказание  услуг 

3. Привлечение и использование средств физических и (или) юридических лиц 

4. Организация и проведение итоговой (государственной итоговой) аттестации 

5. Работа  государственной экзаменационной комиссии   

6. Выдача документов об образовании  и о квалификации ; об квалификации ;  справок  

7. Организация и проведение сдачи квалификационного экзамена  

8.  Проведение промежуточной аттестации 

9. Работа итоговой аттестационной комиссии   

10  Работа аттестационной комиссии 


		2023-09-04T15:02:37+0500
	ПОУ "КПОТ"




